1 / 2

证券代码：601117   股票简称：中国化学  公告编号：临 2021-016

中国化学工程股份有限公司

关于经营情况简报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据本公司合同统计系统和财务快报数据显示，本公司 3 月

份当月新签合同额 137.54 亿元，其中国内合同额 135.13 亿元，

境外合同额 2.41 亿元；当月实现营业收入 100.22 亿元。

截至 2021 年 3 月底，包括已经公告的重大合同，本公司累

计新签合同额 546.76 亿元，其中国内合同额 500.41 亿元，境外

合同额 46.35 亿元；累计实现营业收入 251.01 亿元，以上数据

未经审计。

3 月，公司单笔合同额在人民币 5亿元以上的重大合同主要

如下：

单位：亿元  币种：人民币

序

号
合同签订单位 项目合同名称 合同金额

1
华陆工程科技有限

责任公司

万华化学（福建）有限公司 25 万吨/年 TDI

扩能项目设计采购施工总承包合同
15.71

2
中国五环工程有限

公司

重庆湘渝盐化股份有限公司煤气化节能技

术升级改造 EPCC 总承包项目
10.56

 2 / 2

序

号
合同签订单位 项目合同名称 合同金额

3
中国化学工程第十

四建设有限公司

六安市城区水环境（厂-网-河）一体化综

合治理一期 PPP 项目建设工程施工合同

（标段四）

8.70

4
中国化学工程第三

建设有限公司

东华能源（茂名）烷烃资源综合利用项目

（一期）配套设施宿舍区工程施工总承包
5.00

以上经营数据为初步统计数据，最终数据以定期报告为准，

特提醒投资者注意。

特此公告。

                 中国化学工程股份有限公司

                          二○二一年四月十五日